
令和５年６月９日

保護者の皆様

徳島市八万南小学校

校長 大知 大

マチコミメールの受診確認について（お願い）

保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。日頃は

本校教育の発展にご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。

さて、本校では緊急時等にマチコミメールにて保護者の皆様にお知らせを

させていただいております。

つきましては、全ての保護者の方に確実に連絡事項をお伝えするため、マ

チコミメールの受信確認をさせていただきますので、調査へのご協力をお願

いいたします。

なお、マチコミメールが届いていない保護者の方には、後ほどマチコミメ

ールの各学年のQRコードをお渡ししたうえ、再度マチコミメールが届くかど

うかの確認をさせていただきます。

切り取り線

マチコミメールの受診確認調査表

年 組 名前（ ）

6月２日（金）、大雨警報が出た際に送付させていただきました４件のマチコミ

メールについてお聞きします。あてはまるものに○をご記入ください。

（ ） マチコミメールは４件とも届いた

（ ） マチコミメールに登録しているが、届かなかった

（ ） マチコミメールにまだ登録できていないので、登録したい

（ ） その他（ ）

※お忙しいところ申し訳ありませんが、６月１４日（水）までに担任へご提出ください。

よろしくお願いいたします。




